
1

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

30

31

32



32-CVXU-12-LN-120   CVXU-00041

POZICE NÁZEV POČET KUSŮ

1 Víko čerpadla 702 23157 1 1
2 Spojovací těleso 702 23116 1 1
3 Převaděč 703 33370 1 12
4 Rozvaděč 703 18822 1 12
5 Oběžné kolo 702 14962 1 12
6 Vložka sání 703 33773 1 1
9 Stahovací pás 12° 604 58617 0 4
10 Hřídel 12° 702 23163 2 1
11 Spojka 704 58847 1 1
12 Pouzdro 704 58618 1 1
13 Matice M16x1.5 704 48232 2 1
14 Pouzdro 5067 13.2 19 463357 12
15 Kryt spojky 703 33785 1 2
16 Kryt kabelu 703 33784 9 1
17 Pero 5x3x32 704 58563 1 12
18 Pero 5x5x32 17 312764 1
19 Ponorný motor MX4.750.T4 16 465828 1
20 Matice M10 17 314035 4
21 Podložka 10.5 17 316025 4
22 Šroub M6x16 17 303902 4
23 Podložka 6 17 316263 4
24 Šroub M3x8 17 304593 4
25 Hřeb 3x6 17 321838 4
26 Šroub M6x10 17 307360 1
27 Těsnění těles 114x106x0.15 17 925380 26
30 Šroub M6x20 17 310590 1
31 Podložka 8 17 316267 4
32 Pouzdro výtlačného tělesa 704 58837 1 1

ČÍSLO VÝKRESU / 
ČÍSLO SKLADOVÉ 

POLOŽKY


	CVXU-00041_32-CVXU-12-LN-120_ROZPAD.pdf
	List 1
	Views
	new_view_1



	CVXU-00041_32-CVXU-12-LN-120_TABULKA
	List1


	Legenda na další straně: Seznam náhradních dílů na další straně


